UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

					            Bình Phước, ngày 21 tháng 5 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
[bookmark: _GoBack]Tuần lễ 21 (từ ngày 22/5/2023 đến ngày 27/5/2023)

THỨ HAI (22/5):
SÁNG:
Chủ tịch, Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
1. Họp Chi ủy Chi bộ định kỳ tháng 5/2023.
- Thành phần: Đ/c Thanh Phương - Bí thư Chi bộ; Đ/c Quý - Phó Bí thư; Đ/c Mỹ Dung - Chi ủy viên.
- Thời gian, địa điểm: 15 giờ, phòng họp cơ quan.
THỨ BA (23/5):
SÁNG:
1. Dự lớp kiểm toán nội bộ ứng dụng (trực tuyến).
- Thành phần: Đ/c Mỹ Hiệp - PCVP; Đỗ Phương - Kế toán; Hạnh - Quỹ Hỗ trợ PTHT.
- Thời gian: Cả ngày.
CHIỀU:
Chủ tịch, Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở.
THỨ TƯ (24/5):
SÁNG:
Chủ tịch, Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
Chủ tịch, Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở.
THỨ NĂM (25/5):
SÁNG:
1. Họp Chi bộ định kỳ tháng 5/2023
- Thành phần: Đảng viên Chi bộ.
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ, phòng họp cơ quan.
CHIỀU:
2. Họp Giao ban định kỳ tháng 5/2023
- Thành phần: Thường trực Liên minh HTX tỉnh, lãnh đạo các phòng, ban, Nguyễn Trang ghi biên bản.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ, phòng họp cơ quan.
THỨ SÁU (26/05):
SÁNG:
CHIỀU:
1. Đại hội Công đoàn
- Thành phần: Đoàn viên Công đoàn.
- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, phòng họp cơ quan.
- Lưu ý trang phục: Nữ áo dài đồng phục (màu xanh), nam áo sơ mi trắng, quần âu sẫm màu, thắt cà vạt.
THỨ BẢY (27/05):
SÁNG:
1. Dự lớp kiểm toán nội bộ ứng dụng (trực tuyến).
- Thành phần: Đ/c Mỹ Hiệp - PCVP; Đỗ Phương - Kế toán; Hạnh - Quỹ Hỗ trợ PTHT.
- Thời gian: Cả ngày./.

Nơi nhận:					              TL. CHỦ TỊCH
- Thường trực LMHTX tỉnh;                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, ban;
- Lưu: VT.

                                                                         Nguyễn Văn Phượng

2